



www.johvi.ee



JÕHVI TEATAJA



JÕHVI VALLA AJALEHT
Nr 11 (128) detsember 2014
TASUTA

Lühidalt volikogus vastu võetus otsustest

AVALDATI UMBUSALDUST

Volikogu avaldas umbusaldust valimisnimekirjas Jõhvi – Meie Kodu volikokku saanud Tiit Lillemetsale, kes seni täitis volikogu aseesimehe kohustusi.

„Mille pärast te umbusaldust avaldate?” küsis opositsiooni kuuluv Tamara Põlevina, kes tahtis sellele vastust saada koalitsiooni saadikutelt, kes umbusalduse avaldamise ettepanekule alla kirjutasid. Ükski saadik, kelle poole Põlevina pöördus, vastust ei andnud. Volikogu esimees Niina Neglason ütles, et Põlevina ei peaks inimesi ühekaupa küsitama, sest see oli koalitsiooni ühine otsus. Koalitsiooni kuuluv Sergei Andrejev tegi ettepaneku võtta enne otsuse tegemist vieminutiline paus. Pärast pausi otsustas volikogu 11 poolthäälega umbusaldust avaldada.

Edaspidi on volikogul üks aseesimees – keskerakondlane Kaarel Pürg.

GÜMNAASIUM EI SAANUD UUT NIME

Volikogu loobus uuele gümnaasiumile Viru gümnaasiumi nime panemast, võttes selle eelnõu päevakorrast maha. Volikogu sai istungi eel 101 allkirjaga pöördumise, kus allkirjutanud palusid, et kooli nimeks pandaks Jõhvi gümnaasium või Jõhvi riigigümnaasium.

LIIDETI KAKS AMETIT

Volikogu otsustas ühendada vallavalitsuse arhitekti ja planeerimisspetsialisti koha ning kehtestada uueks ametinimetuseks arhitekt-planeerija. Välja on kuulutatud avalik konkurss.

Varem neid ülesandeid täitnud spetsialist lahkus ametist juulis.

MUUDETIT HÜVITISE MAKSMIST

Volikogu otsustas, et volikogu esimehele makstakse hüvitist kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 42 sätestatud ülesannete täitmise eest 700 eurot kalendrikuus. Hüvitist ei maksta, kui kalendrikuus istungit ei toimu.

Volikogu aseesimehele makstakse hüvitist esimehe asendamise eest esindusfunktsioonide täitmisel 450 eurot kuus. Hüvitist ei maksta, kui kalendrikuus istungit ei toimu.

„Milline on lisaväärtus, mis kaasneb sellega, et hakkate nüüd saama 450 eurot?” küsis volikogus opositsioonis olev Tauno Vohmar. Kaarel Pürg vastas, et volikogu aseesimehena on tal täiendavaid kohustusi, millega peab tegelema. „Kui on vaja sõita Tallinnasse linnade liidu istungile, siis ei pea mulle enam kütuse eest eraldi tasuma. Ainuüksi IVO-Lis olen sel aastal kolmel koosviibimisel olnud, olin ka täna projekti lõpetamise juures kontserdimajas. Töökohustused ei saa tegemata jääda ja minu meelest on see mõistlik otsus,” ütles ta.

Kui kalendrikuus volikogu alalise komisjoni koosolekut ei toimu, makstakse komisjoni esimehele selles kuus volikogu liikme tasu 130 eurot.

LOOBUTI RIIGIVARAST

Volikogu otsustas, et ei taotle riigilt Jõhvi valla omandisse Jõhvis asuvat kinnistut Tartu põik 5b ega Kohtla-Järve Ahtme linnaosas asuvat kinnistut Ritsika vkt 7.

Tartu põik 5b on koormatud tähtajalise isikliku kasutusõigusega osaühingu Järve Biopuhastus kasuks ja Ritsika vkt 7 on koormatud tähtajalise isikliku kasutusõigusega aktsiaseltsi Eesti Gaas, osaühingu Elektrilevi ja osaühingu Järve Biopuhastus kasuks.

Majandus- ja kommunikatsiooniministerium saatis oktoobri lõpus vallavalitsusele kirja, kus soovis teada, kas see vara on vallale vajalik kohaliku omavalitsuse korralduse seadusest tulenevate ülesannete täitmiseks. Kui vallal oleks seda vaja, oleks riik võõrandanud selle tasuta.

SOTSIAALKOMISJONI UUS LIIGE

Volikogu sotsiaalkomisjoni alaliseks liikmeks kinnitati pastor Viktor Nõmmik, kes kuulub Adventistide Koguduste Eesti Liitu.

JT

PÜHADEAEG ALGAS KÜÜNLA SÜÜTAMISEGA

Traditsiooniliselt tähistati esimest adventi Keskväljakul, kust soovivad said vallavanem Aivar Surva või Mihkli kiriku õpetaja Peeter Kalduri laternast endale koju jõuluvalgust viia.

„Jõulud on oma ettevalmistusega väga imeliselt alanud – nii päikeselist adventi mina ei mäleta, et oleks olnud,” ütles Surva.

„Pühade ootuses elab meie südames usk, et midagi ilusat on olemas, ja midagi imelist on ka tänases päikeselises päevas,” sõnas Kaldur.

Seekordne esimene advent novembri viimasel pühapäeval oli tööpoolest erakordselt päikeseline. Seda oli nautima tulnud palju jõhvilasi, kellele pakusid meelelahutust Tammiku naisrahvatantsurühma ja Värtna tantsijad ning Tammiku laululapsed, keda juhendab Küllike Šapovalov. Kõikidele pakuti piparkooke.

Jõhvi on juba üle kümne aasta jõulukuuseks ehtinud Keskväljaku servas kasvava poole sajandi vanuse hõbekuuse. Pühademeeleolu loovad ka teistele puudele pandud lambid.

JT



Foto: Erika Prave

ALGAS LEEDVALGUSTITE PAIGALDAMINE

Jõhvi tänavad saavad 1281 uut leedvalgustit, töödega hakati peale detsembri alguses.

„Alustati Kivi ja Tammsaare tänavalt, seal käivad puurimistööd ning paigaldatakse kaablitorusid. Seal edasi liigutakse Rahu tänavale,” ütles vallavalitsuse majandusspetsialist Aivo Tamm. Tema sõnul pannakse võimalikult palju valgustid „kinnisel meetodil” ehk asfaltkatet rikkumata.

Valgustite postid ja vundamendid on olemas, valgustid ise jõuavad kohale aasta lõpus või uue alguses.

Tamm ütles, et uute valgustite paigaldamine ei tohiks igapäeva elu segada, äärmisel juhul võib mõnel pool ette tulla lühiajalisi tänavavalgustuse katkestusi.

„Võib öelda, et valgustite paigaldamise töödega ollakse kõigiti graafikus,” lausub ta.

Et tänavavalgustid vahetatakse korraga välja seitsmes Eesti linnas, korraldatakse hanked mitmes etapis. Eraldi hanked on valgustite ja kontrollerite, juhtimissüsteemide ja kaablite jaoks ning ehitaja ja järelevalvaja leidmiseks. Hangete korraldaja on keskkonnainvesteeringute keskus (KIK).

Kõiki valgustiposte välja ei vahetata – Rakvere ja Kaare tänaval ning Tartu maanteel hiljuti vahetatud ja täiesti korras postid jäävad paika, kuid neile pannakse uued valgustikonsoolid.

KIK rahastab linnade tänavavalgustuse uuendamist CO₂ saastekvoodi ühikute müügist Eestilt Austriale. Uue tänavavalgustuse

saavad korraga Haapsalu, Jõhvi, Keila, Kuressaare, Paide, Valga ja Võru.

Tänavavalgustuse arendamise programmi eesmärk on luua Eesti linnadesse tänapäeva parimaid tehnoloogilisi võimalusi kasutav, kvaliteetne, nutikas ja säästlik välisvalgustus. Majandus- ja kommunikatsiooniministeriumi prognoosi järgi saavutatakse programmi elluviimisel aastane elektrienergia kokkuhoid ligikaudu 5 GWh, mis on ligikaudu tuhande keskmise eramaja aastane elektritarbimine.

Programmi laiem eesmärk on vähendada fossiilsete kütuste tarbimisest tulenevat CO₂ heitkogust. Arvutuste kohaselt on seitsme linna tänavavalgustuse projekti elluviimise tulemusena kokkuhoid vähemalt 24 000 tonni CO₂ aastas.

JT

JAGATI TUHAT TASUTA SÕIDU KAARTI

Sõiduhüvitist on makstud 229 inimesele ja üle 65aastastele jagati välja 1000 tasuta sõidu kaarti.

„Tellime veel 500 kaarti juurde, siis peaks kõigile soovijaile jaguma,” ütles sotsiaalvaldkonna juht Sirlu Tammiste. Oma sõnul prognoosis ta alguses umbes sellise hulga kaarte. Selle aasta oktoobri seisuga on Jõhvis 2800 inimest, kel vanust üle 65 aasta.

Tammiste on rahul, et kaartide jagamine käis väga sujuvalt – ei tekkinud pikka järjekorda ega arusaamatusi. „Täna oma osakonna töötajaid, kes kõik kaarte jagada aitasid.”

Novembri lõpust alates väljastatakse eakatele kuukaarte, millega saab tasuta sõita bussiliinidel 43, 105, 106, 107, 108, 114, 115 ja 116. Tasuta sõidu õigus kehtib Jõhvi, Ahtme ja Kohtla-Järve piires 20 sõidukorda kuus.

Esimesed paar kuud on prooviaeg. „Alates 1. veebruarist toimub linnaliinide sõiduandmete analüüs ja korrastamine, millest tulenevalt võivad soodussõidu tingimused muutuda,” lüüdis Tammiste.

Infot bussisõidukulu hüvitamise kohta saab telefonidel 336 3751, 336 3773, 336 3774, 336 3776, 333 1184.

JT



Kogumiku „Lugusid Jõhvist” kaas.

ILMUS KOGUMIK JÕHVI LUGUDEST

Kas teadsite, millist saladust peidab endas Jõhvi kalmistul asuv väike uste ja akendeta kabel? Aga seda, miks volinikud praeguse raekoja pärast käsipidi kokku läksid? Või miks on lasteaed Kalevipoeg tagurpidi ehitatud?

Nendele ja veel tervele hulgal küsimustele Jõhvi kohta saab vastused detsembri keskel välja antud kinkeraamatust „Lugusid Jõhvist”. Raamat on eesti ja vene keeles ning selles on 66 lugu, mis on seotud Jõhvi linna või kohalike jaoks oluliste hoonete, inimeste või sündmustega.

Lugude jutustamise viis on pigem ajakirjanduslik kui tõsiteaduslik.

Enamik ajaloolistest piltidest pärineb põlevkivimuseumi kogudest, aga raamatus on ka palju erakogudesse kuuluvaid pilte, mida nende omanikud on kasutada lubanud.

Raamatu tegi Jõhvi Teataja meeskond: tekstid koostas ja kogus Erika Prave, keeletoimetaja oli Külli Pärtel ja kujundaja Marek Lillemaa. Tekstid tõlkis Nonna Kudrenko. Raamatu väljaandmist toetasid LEADERi meede ja vallavalitsus.

JT



VALLAVANEM VÕTAB LÄINUD AASTA KOKKU

Vallavanem Aivar Surva peab oma neljakuisest ametiajast kokkuvõttes oluliseks seda, et vallavalitsus on paigas ja töötab.

„Oleme vallavalitsuses saanud laias laastus pildi ette sellest, mida ja kuidas teha tuleks,” ütles vallavanem. „Tuleb teha muudatused personalipoliitikas, on vaja tagada normaalsed palgad huvikooli- ja lasteaiaõpetajatele. Ma ei pea õigeks poliitikat, mille järgi on seni aastast personali palkade tõusuks arvestatud 2,5%. See ei peaks igapäevale ühtlane olema.”

„Kui volikogus said koalitsiooni ja opositsiooni jõujooned paika, siis toimus ka seal teatud rahunemine. Opositsioon teeb muidugi oma tööd ja esitab vallavalitsusele erinevaid arupärimisi, millele siis vastame,” lausus Surva. „Loodan, et pinged saavad maha.”

Uude aastasse vaadates on Surva jaoks oluline käivitada ettevõtte Jõhvi Majandus. „Arutame ja analüüsime selle ettevõttega seotut väga põhjalikult.”

PARGIARENDUS

Surva sõnul on tähtis ka pargiarenduskompleksi edasine areng. „Selles arenduses on ka omavalitsus otsapidi sees. Plaan on esimeses kvartalis ehitama hakata. Mis puudutab keskusele ehitusloa andmist, siis see peab vastama vallavalitsuse ja volikogu kehtestatud nõuetele. Tuleb kinni pidada arhitektuurikonkursil võitnud tööst „Parkuur”. Keskus on võidutöö ära ostnud ja võib seda kasutada, ehkki arhitektid, kes idee välja pakkusid, ise projekti ei tee. Nende projekt oleks liiga kallis. Keskuse rajamiseks kuulutatakse korraga välja nii ehitus- kui ka projekteerimishange.”

Uuel aastal avanevad Euroopa Liidu linnalise arengu meetmed, mis toovad Ida-Virumaale 29 miljonit eurot. „Umbes pool sellest läheb

töenäoliselt Narva. Ülejäänud summa nimel hakkavad aga võistleva viis omavalitsust, mistõttu tuleb kindel tegevuskava paika panna ning töenäoliselt teha kompromisse ja kokkuleppeid ka Kohtla-Järvega, et mingite projektide jaoks ühiselt raha taotlelda.”

Vallavanem kinnitas, et plaane on mitmeid ja nende täitmise nimel tehakse tööd. Ta sõnas veel, et on väga oluline, et meil on võimalus vabalt toimetada: „Kui vaadata seda, mis ilmas ümberringi toimub, siis on oluline, et suudaksime selle olukorra, mis praegu on, säilitada ja edasi areneda.”

JT



Foto Erika Prave

VOLIKOGU ESIMEES: aja jooksul lisandub uusi projekte

Volikogu esimees Niina Neglason vaatab alljärgnevas intervjuus tagasi läinud aastale.

Kuidas lõppevat aastat kokku võtate?

Nagu ikka, on igas aastas head ja halba. Arvan, et minu üheks heaks omaduseks on see, et oskan kiiresti kõik halva unustada. Tuleb uus päev ja elu läheb edasi.

Ei tahaks rahulikult jõuluajal kedagi halbade mõtetega koorjata. Hea on see, et lõpuks sai paika pandud vallavalitsus ja töö läheb edasi. Eks elus ongi nii – on rahulolevaid ja on rahulolematuid ning kui isegi väga tahaks, ei ole võimalik olla hea kõigile korraga.

Mille järgi volikogu praegu samme seab? Kas valimisplatvormi või arengukava järgi? Plaani- takse asju, millest neis juttu pole, näiteks Jõhvi Majanduse loomist.

Volikogu keskendub eeskätt valla arengukavale ja eelarvestrateegiale, s.t rahaliste võimalustele. Arengukava vaadatakse üle igal aastal ja tehakse vajadusel täiendusi.

Ka meie valimisplatvorm oli orienteeritud nii arengukavale kui ka rahaliste võimalustele. Loomulikult tuleb töö käigus ka uusi plaane teha ja kui uusi mõtteid ei oleks, tekiks ju seisak ...

Meie jaoks on üheks oluliseks märksõnaks koostöö ja seda eelkõige volikogu ja vallavalitsuse vahel. Täna toimub teineteise kuulamine, toimuvad ühised arutelud, toimub kõik see, mis viimasel aastal Jõhvi valitsemise juures puudu oli.

Plaan on palju; on projekte, mis juba varem algatatud, kuid on ka palju uusi. Mõned näited: Veski



Foto Erika Prave

tänava jalg- ja jalgrattatee ehitamine, Jõhvi noortekeskuse rajamine, teede ja tänavate rekonstrueerimine, Jõhvi põhikoolide renoveerimine jne.

Millised on volikogu edaspidised plaanid?

Väga oluliseks peame huvikoolide ja lasteaegade õpetajate palkade tõstmist.

Üheks uueks projektiks on vallavalitsuse, perarstide, OÜ Corrigo ja Medcoveriga tervisekeskuse rajamine. Arstina leian, et heal tasemel tervisekeskus on nii meie kui ka ümberkaudsete valdade elanikele väga oluline. Kahjuks on eriarstiabi saamine Jõhvis tänase seisuga minimaalne.

Plaanis on uute sotsiaalteenuste väljaarendamine, eriti töövõimereformi puudutavad teenused.

Oluliseks pean ka ideid tuua Jõhvi hoolekandekeskusesse lisateenuseid, rajada Jõhvi õpilaskodu ja munitsipaalalamispinnad.

Samuti on plaanis taas kord käivitada koolitusprogrammid korteriühistutele, mis kunagi meie vallas juba toimisid, aidata toimetulevaid korteriühistuid majaesiste teede korrastamisel jne.

Kindlasti lisandub aja jooksul teisi põnevaid ideid ja projekte.

JT

UUDISED

Ametisse asub teine hankespetsialist

Alates uuest aastast tegeleb vallavalitsuses hangetega kaks spetsialisti – senise hankespetsialisti Jüri Naela kõrval hakkab selle valdkonnaga tegelema siiani arhivaari ametis olnud Mare Rebban.

„Praegu on vaja väga palju välja kuulutada e-hankeid ning üks inimene sellega puht füüsiliselt tegeleda ei jõua,” põhjendas vallavanem Aivar Surva. Tema sõnul korraldati vallavalitsuse sisene konkurss, millel osales arhivaarina töötanud Mare Rebban. Ta omandas kevadel Tartu ülikoolis õigusteadustes magistrakraadi ja tema lõputöö teema oligi riigihangete korraldamine.

Uut arhivaari vallavalitsus tööle ei võta, arhivaari kohustused jagatakse teiste töötajate vahel ära.

JT

Maamaksuvabastusest

Maamaksuseaduse järgi ei pea maaomanik tasuma maamaksu tema omandis või kasutuses oleva elumumaa või maatulundusmaa õuema eest, kui tema elukoht on rahvastikuregistri kohaselt sellel maal asuvas hoones. Jõhvi linnas, Tammiku alevikus ja üldplaneeringu järgsel tiheasustusega alal kehtib maksuvabastus kuni 0,15 hektari eest ning mujal valla territooriumil kuni 2,0 hektari eest.

Jõhvi vallavolikogu 18. novembri 2014. aasta määruses nr 29 on öeldud, et õigus **täiendavale maamaksuvabastusele** on pensioni saajal tema kasutuses oleva elumumaa või maatulundusmaa õuema eest (Jõhvi linnas, Tammiku alevikus ja üldplaneeringu järgsel tiheasustusega alal on vabastuse ulatus kuni 0,15 ha) ning represseeritud tema kasutuses oleva elumumaa või maatulundusmaa õuema eest.

Täiendav maksuvabastus on kuni 13 eurot ühe maksuvabastuse saaja kohta.

Täiendava maamaksuvabastuse saamiseks 2015. aastal ja edaspidi tuleb esitada vallavalitsusele avaldus järgmistest andmetega:

- 1) ees- ja perekonnanimi ning sünniaasta;
- 2) pensionitunnistuse number või koopia dokumendist, mis tõendab isiku vastavast okupatsioonirežiimide poolt represseeritud isiku seaduse tingimustele;
- 3) alalise elukoha aadress;
- 4) maksustatava krundi aadress ja pindala;
- 5) maakasutusõiguse ulatus.

Avaldus tuleb esitada **hiljemalt 20. jaanuaril 2015**. Pärast seda kuupäeva esitatud avalduste korral arvestatakse täiendav maamaksuvabastus alates 2016. aastast.

Kes on varasematel aastatel avalduse juba esitanud ja kellele on maamaksuvabastus antud, see ei pea maksuvabastuse saamiseks uut avaldust esitama.

SERLI MURIK

Vallavalitsuse maakorraldaja

PLANEERITAVAD STRUKTUURI-MUUDATUSED PUUDUTAVAD KOOLE

Vallavalitsuse liige Märt Marits otsib eelarves kokkuhoiukohti ja on pakkunud erinevaid ideid, kuidas kokkuhoiu saavutada.

Miks struktuurimuudatusi vaja on?

Oleme plaaninud mitmeid projekte, millele on raha vaja. Kui vaatame valla eelarvet, siis on selge, et kui me struktuuris muudatusi ei tee, siis kaua välja ei vea. Eriti raskeks läheb laenudega 2017.–18. aastal, mil tuleb tagasi maksta umbes miljon eurot. Vallal on praegu kaks laenu, kokku 4,2 miljonit eurot.

Lähiajal on need laenuid vaja refinantseerida, tuleb välja kuulutada hange laenu refinantseerimiseks ja laenuingimuste muutmiseks.

Algaval aastal võetakse veel üks laen, arengukavas ette nähtud objekti 15% omaosaluse tasumiseks.

Olete välja pakkunud ideid, mille kohaselt muusikakool ja kunstikool koliksid oma praegustest ruumidest Jõhvi gümnaasiumisse.

Need ideed tuleb kõik läbi arutada.

Muudatusi muusikakoolis peab vaatama mitmelt poolt: kui palju peaks seal olema individuaaltunde, kui palju grupiõpet, millised peaksid olema õpetatavad erialad, milline on praegu olemasolev tööjõud. Lähtuma peab ka sellest, millised on õppetulemused. Me ei taha võtta kelleltki ära võimalust muusikakoolis käia, kuid küsimus on ka osalustasu suurus.

Peame kalkuleerima, millised oleksid võimalikud variandid, mitu õpilast vastu võtta, kui palju erialasid pakkuda. Sama lugu on kunstikoolis. Tuleb mõelda õpetajate palgatoosu võimalusele sisemise kokkuhoiu alusel.



Foto Erika Prave

Kevadel pakkusid arhitektid välja ruumiprogrammi ja lahenduse praeguse gümnaasiumi ja riigigümnaasiumi ühendamiseks galerii abil. Nüüd see plaan tõesse ei lähe?

See plaan ei sobi, jah. Kõige suuremaks probleemiks oleks sel juhul olnud põhikooli laste turvalisus. Põhikool ei ole läbikäiguhoo ja seepärast otsime uut võimalust.

Eesti gümnaasium ja loodav riigigümnaasium hakkavad kahasse kasutama kööki, raamatukogu ja spordirajatisi. Proovime ühendustee lahendada nii, et peab võimalikult vähe eesti gümnaasiumi hoonet lõhkuma.

Mismoodi see välja hakkab nägema?

Praegu võib öelda, et oleme kokku leppinud tingimustes, mida projekteerijalt ootame. Õppenõukogu ja hoolekogu on sellega nõus. Selge on, et kõik peab valmis olema 1. septembriks.

Mis probleemiga veel tegelete?

Kõige suurem probleem on praegu huvikooliõpetajate, aga eelkõige lasteaiaõpetajate palgad. Need on nii madalad, et pole ime, et vastava haridusega inimesed ei tule lasteaeda tööle. Võiksime praegu sulgeda kaks rühma, sest seal töötavatel õpetajatel pole nõutud haridust. See on koht, millele peaksid lastevanemad tõsiselt mõtlema. Õpetajate kvaliteedist sõltub laste heaolu, seepärast on lasteaia osalustasu tõstmise hädavajalik. See võiks olla praeguse 12,70 asemel 26 eurot kuus. Siis oleks see osaline toetus lasteaiaõpetajate palga tõusuks.

Erika Prave

Vallavalitsuse finantsteenistuse juhi Küllike Olupi kommentaar:

Jõhvi valla eelarve koostamise eesmärk on olnud jätkusuutlik ja konservatiivne eelarvepolitiika, mis toetab valla tasakaalustatud arengut. Omavalitsuse laenukoormus võib ulatuda 60%ni aruandeaasta põhitegevuse tuludest. Jõhvi vald on eelarve koostamisel alati kinni pidanud eelarvedistsipliini nõudvatest piirmääradest ning vallas ei ole kunagi laenukoormus ületanud seadusega lubatud piire. Suuremad investeerimised, mille finantseerimine on lahendatud laenu võtmisega, on Jõhvi spordihalli ehitus ja projekti „Kohtla-Järve piirkonna ühisveevarustuse renoveerimine” omaosaluse tasumine.

Tegelik valla laenude maht kokku moodustab 2014. aasta lõpu seisuga 4,2 miljonit eurot. Vastavalt volikogus 14. oktoobril 2014 vastu võetud määrusele nr 25 „Jõhvi valla arengukava 2014–2020 koos eelarvestrateegiaga aastateks 2015–2018 kinnitamine” on Jõhvi valla laenukoormus 2015. aastal 32,4%, 2016. aastal 36,1%, 2017. aastal 27,2% ja 2018. aastal 18,4% (lõpeb spordihoo laenu).

Vaba laenukoormus on 2015. aastal 3,4 miljonit eurot, 2016. aastal 3,5 miljonit eurot, 2017. aastal 5,0 miljonit eurot ja 2018. aastal 6,8 miljonit eurot. Kui vallavalitsusel tekib vajadus finantseerida investeerimisprojekte, mis eelarvestrateegias veel ei kajastu, on selleks laenukate olemas. Perioodil 2015–2018 ja ka edaspidi on laenu tagasimaksetele kate olemas ning laenu refinantseerimiseks mingit vajadust ei ole. See, kas vald võtab 2015. aastal laenu 208 684 eurot, millega kaetakse Puru tee läbimurde omafinantseering, selgub pärast 2015. aasta eelarve esimest lugemist.

Novembris registreeriti kuue väikese vallakodaniku sünnid:

- Anna Maškova
- Johannes Küttis
- Karl Okas
- Erik Buhvestov
- Robin Toomsalu
- Mauri Värimäe

DETSEMBRIS TÄHISTAVAD SÜNNIPÄEVA JÄRGMISED VÄÄRIKAS EAS VALLAKODANIKUD:

98	Velda Leitud	16. detsember
97	Erika Polakese	2. detsember
95	Elga Aug	6. detsember
	Alexander Kinyaev	22. detsember
92	Klara Tomberg	10. detsember
	Armanda-Rosalie Meriste	11. detsember
	Tatjana Plotnikova	16. detsember
90	Tatiana Artyukh	22. detsember
89	Asta Kreis	11. detsember
	Lembit Paläk	11. detsember
	Helju-Ehalaine Uustal	13. detsember
	Serafima Lugenberg	24. detsember
88	Ekaterina Shalashinskaya	5. detsember
	Niina Liptšanskaja	6. detsember
	Helmi Veinbergs	18. detsember
	Veera Vaide	18. detsember
	Polina Vitkovskaja	24. detsember
	Sofya Morozova	26. detsember
87	Nadežda Tihhon	18. detsember
	Vasily Kryuchkov	21. detsember
	Lidia Bobko	25. detsember
	Ilse Kaljusaar	27. detsember
86	Margarita Korka	8. detsember
	Veera Denissenko	10. detsember
	Silvia Must	14. detsember
	Eino Laanemäe	21. detsember
	Efraima-Erlanda Niinepuu	22. detsember
	Tamara Nemykina	27. detsember
	Leokadiya Ivashchenko	30. detsember
	Maria Volontsevich	30. detsember
85	Eldi Punt	6. detsember
	Rimma Orlova	9. detsember
	Vambola Vahtra	12. detsember
	Ilse Urbalu	19. detsember
	Alla Šarapova	20. detsember
80	Valentina Libene	1. detsember
	Lidia Sundukova	6. detsember
	Anna Kapustinskene	6. detsember
	Aleksandra Ivanova	9. detsember
	Liudmila Mindubava	12. detsember
	Vladimir Mukhortov	12. detsember
	Jelizaveta Maksutova	13. detsember
	Aida Kalendo	13. detsember
	Anastasia Kozyreva	14. detsember
	Skolyastina Rikkonen	24. detsember
	Uno Prits	24. detsember
	Anisiya Stepanova	25. detsember
	Vera Voronkova	25. detsember
	Milvi Kaasik	28. detsember
	Leili Torgla	30. detsember
75	Anne Pappa	2. detsember
	Valentina Agafonova	11. detsember
	Valeriy Korneev	11. detsember
	Tamara Tyurlik	12. detsember
	Larissa Fedossova	19. detsember
	Elvi Raud	20. detsember
	Ants Männik	25. detsember
	Valentina Faenkova	26. detsember
	Yadviga Knyzeva	26. detsember
	Igor Sibrik	27. detsember



Kahula küla selts soovib oma koostööpartneritele ning kogu Jõhvi valla rahvale rahulikku jõule ja edukat uut aastat!



Jõhvi vallavalitsus korraldab konkursi ARHITEKTI-PLANEERIJAJA ametikoha täitmiseks.

Arhitekti-planeerija eesmärk on Jõhvi valla- ja linna-ruumi üldise inimsõbraliku ning võimalikult paljude ühiskonnaliikmete huvisid arvestava arhitektuurse ilme ja avaliku ruumi kujundamise korraldamine, lähtudes heast projekteerimis-, planeerimis- ja ehitustavast.

Nõuded kandidaadile:

- põhjalikud teadmised kohaliku omavalitsuse korraldusest, seda reguleerivatest õigusaktidest ja oma tööveldkonda reguleerivatest õigusaktidest;
- kõrgem arhitektuurialane ettevalmistus ja erialane töökogemus;
- ettekujutus planeerimisest, teadmised vastavatest õigusaktidest ja soovitatavalt planeerimisalane töökogemus;
- linnaplaneerimise üldiste põhimõtete tundmine;
- üldistusvõime ja ruumilise ettekujutamise võime, loominguilisus ja loogiline mõtlemine ning tulemusele orienteeritus;
- eesti keele oskus kõrgtasemel ning inglise ja vene keele oskus suhtlustasandil;
- hea CAD-tarkvara (MicroStation või AutoCad), elektrooniliste registreeritud ja andmekogude kasutamise oskus;
- avatus koostööks, hea suhtlemisoskus, heatahtlikkus, algatus- ja vastutusvõime, otsustussuutlikkus, kohusetundlikkus, ausus, suhtluskõhuvõime ja iseseisvalt ja stabiilselt kvaliteetselt, põhjustamata takistusi kaastöötajatele, paindlikkus muudatuste suhtes tööülesannetes ja -tingimustes.

Kandideerimiseks esitada järgmised dokumendid:

- kirjalik avaldus;
- ametikoha nõuetele vastavust tõendavate dokumentide koopiaid;
- elulookirjeldus, sh töö- või teenistuskäik;
- motivatsioonikirjeldus tulevases tööst arhitekti-planeerijana;
- muud dokumendid, mida kandidaat peab oluliseks.

Konkursi kontaktisik on Vello Juhkov, e-posti aadress vello.juhkov@johvi.ee.

Dokumendid esitada 29. detsembriks 2014 Jõhvi vallavalitsusele aadressil Kooli 2, 41595 Jõhvi, või digitaallkirjastatult e-posti aadressil johvi@johvi.ee. Märkusõna „Jõhvi vallavalitsuse arhitekt-planeerija“. Lisainfo telefonil 336 3755 või 505 3555.

JÕHVI SPORDIHALLI KALENDER

- 9.01 Eesti korvpallimeistrivõistlused, KK HITO/Jõhvi – Tarvas/Rakvere SK
- L, 10.01 Ida-Virumaa korvpallikarikavõistluste finaali
- L, 10.01 Jõhvi seeriavõistluste koroonas, paarismäng
- 15.–18.01 Euroopa noorte korvpalliliiga etapp
- R, 23.01 Ida-Virumaa korvpallimeistrivõistlused, BC Karjamaa – Kiviõli/Maidla
- L, 24.01 Ida-Virumaa korvpallimeistrivõistluste rahvaliiga voor
- P, 25.01 IX Jõhvi sulgpalliseeriavõistluste etapp

JÕHVI SPORDIKESKUSE PÜHADEAEGNE GRAAFIK

Jõhvi spordikeskuse graafik on muutunud pühade ajal alates 24. detsembrist.

Jõhvi spordihall on suletud 24.–28.12 ja 31.12–1.01. 23., 29. ja 30.12 on spordihall avatud tavagraafiku alusel kella 8–22.

Vene gümnaasiumi ujula ja võimla on suletud 24.–28.12 ja 31.12–2.01.

Info: www.johvisport.ee

KULTUURIKALENDER

KONTSERDIMAJAS

- ALEXELA PÜHADEMUUSIKA „Tango“. R, 26.12 kell 19.
- Tuuleveski „Muinasjutulisel talveajal“. L, 27.12 kell 12.
- Hennessy aastalõpukontsert T, 30.12 kell 19.
- Kontserdisari „Müstilised kõlad“ KRISTJAN RANDALU (klaver) P, 11.01 kell 17.
- Teater Tuuleveski etendus „Tulipunane lilleke!“. L, 17.01 kell 12.
- Kontserdisari „Eliitkontserdid“ TANEL JOAMETS (klaver) N, 22.01 kell 19.
- Keelpillikvartett Asturia (Kiiev) N, 29.01 kell 19.

- Ida-Virumaa õpilaseteajate konkurs. R, 23.01 kell 11.
- MustonenFest. Vokaalansambel Armenian Voices (Armenia) R, 30.01 kell 19.

KINOS AMADEUS

- Film „Näljamängud: Pilapasknäär – osa 1“. L, 27.12 kell 17.
- Animatsioon „7. põialpoiss“ P, 28.12 kell 13.
- Film „Kääbik: Viie väe lahing“ P, 28.12 kell 17.
- Film „Jõulupuud 1914“. P, 28.12 kell 15.
- Film „Jõulupuud 1914“ T, 6.01 kell 19.

RAEKOJA SAALIS

- Eri rahvuste klubi LANDÖŠ P, 4.01 kell 13.
- Eakate klubi HÕBEJUUS P, 25.01 kell 13.
- Perekлубi Senior. L, 31.01 kell 18.

VABADUSSÕJAS LANGENUTE AUSAAMBA JUURES

relvarahu aastapäeva tähistamine L, 3.01 kell 10.30.

MIHKLI KIRIKUS

Jõulumuusika festival „Kirikupühad Maarjamaal“. Kontsert „Maarjamaa 800. Kolmekuningapäev ja õigeusu jõulud“. Esineb vokaalansambel ORTHODOX SINGERS E, 5.01 kell 18.

JÕHVI VALLAVALITSUSE TEATED

Jõhvi vallavolikogu algatas 18. detsembril 2014. a otsusega nr 96 Jõhvi linna Narva mnt 36 kinnistu ja lähiala detailplaneeringu. Detailplaneeringu koostamise eesmärk on Narva mnt 36 krundipiiride ja maakasutuse sihtotstarbe muutmine tootmistaast ärimaaks, ehitusõiguse ja liikluskorralduse määramine.

Detailplaneeringu maa-ala asub Jõhvi linnas Narva maantee ja Tallinna–Narva raudtee vahelisel alal. Planeeritav ala hõlmab Narva mnt 36 (katastritunnus 25301:006:0540, sihtotstarve tootmistaast, pindala 12 332 m²), osaliselt Narva maantee T6 (katastritunnus 25301:006:0164, sihtotstarve transpordimaa) ja Raudtee tänava T3 (katastritunnus 25301:006:0183, sihtotstarve transpordimaa) katastriüksusi ning Narva mnt 36 ja Narva mnt T6 katastriüksuste vahele jäävat reformimata riigimaad. Narva mnt 36 kinnistu on hoonestatud. Kinnistul paikneb tootmishoone koos abihoonetega. Planeeritava ala suurus on 1,7 ha. Detailplaneeringu maa-ala asub Eesti põlevkivimaardla Tammiku kaevandusel (registrikaardi nr 6).

Detailplaneeringuga muudetakse kehtivat Jõhvi valla üldplaneeringut maakasutuse juhtotstarbe osas – tootmistaast (T) muudetakse kaubandus-, teenindus- ja büroohoone maaks (BT). Üldplaneeringu kohaselt on planeeringualal lubatud hoonestuse kõrgus kuni 18 m ja 5 korrust, detailplaneeringuga kavandatud on kooskõlas üldplaneeringust tulenevate kõrguspiirangutega.

Sama korraldusega jäeti algatamata detailplaneeringu keskkonnamõju strateegiline hindamine (KSH), sest detailplaneeringu elluviimisega ei kaasne olulist keskkonnamõju keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse mõistes. Lähtuvalt keskkonnamõju Viru regiooni 17. juuli 2014. a kirjas nr V 6-8/14/14358-2 esitatud seisukohast ei pea Jõhvi vallavalitsus KSH koostamist vajalikuks järgmistel kaalutlustel: 1) kuigi detailplaneeringuga muudetakse üldplaneeringus määratud maakasutuse juhtfunktsiooni, avaldab planeeringuga kavandatud tegevus pigem positiivset mõju olemasolevale keskkonnale, kuna territoorium korrastatakse, piirkonna liiklusuksus ei kasva ning seega ei häirita ümbritsevat elamukvartalit täiendava mürafooni ja heitgaaside kontsentratsiooni tõusuga; 2) planeeritaval alal ei ole kaitsealuseid objekte; 3) detailplaneeringuga ei kavandata tegevust, mille jaoks on vaja keskkonnakasutuse luba; 4) planeeringuga ei kavandata olulise keskkonnamõju tegevusi, mis on loetletud keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse § 6 lõigetes 1 ja 2 ning vabariigi valitsuse 29. augusti 2005. a määruses nr 224 „Tegevusvaldkondade, mille korral tuleb kaaluda keskkonnamõju hindamise algatamise vajalikkust, täpsustatud loetelu“; 5) planeeritavale alale ei ole teadaolevalt seadud muid piiranguid ja kitsendusi.

Detailplaneeringu koostamise eesmärk on Rahu tn 27 krundi ja lähiala detailplaneeringu lähteseisukohti ja eskiislahendust tutvustava avaliku arutelu 7. jaanuaril 2015 kell 14 Jõhvi vallavalitsuse saalis (Kooli 2, Jõhvi). Detailplaneeringu algatamise ja KSH mitteamalgatamise korraldusega saab tutvuda Jõhvi vallavalitsuses tööajal ja Jõhvi valla kodulehel www.johvi.ee.

Jõhvi vallavalitsus algatas 9. detsembril 2014. a korraldusega nr 571 Jõhvi valla Edise küla Soo maauksuse ja lähiala detailplaneeringu. Detailplaneeringu koostamise eesmärk on Soo maauksuse jagamine vähemalt 2400 m² suurusteks elamukruntideks, tekkivate pereelamumaa kruntidele ehitusõiguse määramine elamu ja kuni ühe abihoonete ehitamiseks ning liikluskorralduse lahendamise.

Planeeritav ala asub Edise külas, hõlmab Soo (katastritunnus 25201:005:0198, sihtotstarve maatulundusmaa, pindala 6,98 ha) ja osaliselt Edise tee T5 (katastritunnus 25201:005:0331) katastriüksust. Edise külas on välja kujunenud teeäärne asustusstruktuur. Naabruses paiknevad ühepereelamud. Olemasolev katastriüksus on hoonestamata. Planeeringuala asub Järve-Edise-Peeri väärtuslikul maastikul. Planeeritava ala suurus on 7,1 ha. Planeeringuala asub altkaevandatud alal.

Sama korraldusega jäeti algatamata detailplaneeringu keskkonnamõju strateegiline hindamine (KSH), sest detailplaneeringu elluviimisega ei kaasne olulist keskkonnamõju keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse mõistes. Lähtuvalt keskkonnamõju Viru regiooni 2. detsembril 2014. a kirjas nr V 6-8/14/25562-2 esitatud seisukohast ei pea Jõhvi vallavalitsus KSH koostamist vajalikuks järgmistel kaalutlustel: 1) planeeringuga kavandatud tegevus ei avalda negatiivset mõju olemasolevale keskkonnale; 2) planeeritaval alal ei ole kaitsealuseid objekte; 3) detailplaneeringuga ei kavandata tegevust, mille jaoks on vaja keskkonnakasutuse luba; 4) planeeringuga ei kavandata olulise keskkonnamõju tegevusi, mis on loetletud keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse § 6 lõigetes 1 ja 2 ning vabariigi valitsuse 29. augusti 2005. a määruses nr 224 „Tegevusvaldkondade, mille korral tuleb kaaluda keskkonnamõju hindamise algatamise vajalikkust, täpsustatud loetelu“; 5) planeeritavale alale ei ole teadaolevalt seadud muid piiranguid ja kitsendusi; 6) detailplaneering on kooskõlas Jõhvi valla üldplaneeringuga.

Detailplaneeringu koostamise eesmärk on Rahu tn 27 krundi ja lähiala detailplaneeringu lähteseisukohti ja eskiislahendust tutvustava avaliku arutelu 7. jaanuaril 2015 kell 14 Jõhvi vallavalitsuse saalis (Kooli 2, Jõhvi). Detailplaneeringu algatamise ja KSH mitteamalgatamise korraldusega saab tutvuda Jõhvi vallavalitsuses tööajal ja Jõhvi valla kodulehel www.johvi.ee.

Jõhvi vallavalitsus korraldab Jõhvi linna Rahu tn 27 krundi ja lähiala detailplaneeringu lähteseisukohti ja eskiislahendust tutvustava avaliku arutelu 7. jaanuaril 2015 kell 14 Jõhvi vallavalitsuse saalis (Kooli 2, Jõhvi). Detailplaneeringu algatamise ja KSH mitteamalgatamise korraldusega saab tutvuda Jõhvi vallavalitsuses tööajal ja Jõhvi valla kodulehel www.johvi.ee.

Detailplaneeringu koostamise eesmärk on Rahu tn 27 krundi jagamine kaheks krundiks ja sihtotstarbe muutmine, kruntidele ehitusõiguse määramine elamute, abihoonete ja arihoonete ehitamiseks, liikluskorralduse ja haljastuse lahendamise. Detailplaneeringuga muudetakse kehtivat

Jõhvi valla üldplaneeringut maakasutuse juhtotstarbe osas – ühiskondlike ehitiste maa (A) muudetakse pereelamumaa (EP) ning kaubandus-teenindus- ja büroohoone maaks (BT). Üldplaneeringu kohaselt on planeeringualal lubatud hoonestuse kõrgus kuni 18 m ja 5 korrust, detailplaneeringuga kavandatud on kooskõlas üldplaneeringust tulenevate kõrguspiirangutega.

Planeeritav ala hõlmab Jõhvi linnas asuvat Rahu tn 27 krundi ja sellega piirnevaid tänava maa-alasid. Planeeritava ala suurus on 7300 m².

Jõhvi vallavalitsus korraldab Jõhvi valla Tammiku aleviku Tamme tn 3 krundi ja lähiala detailplaneeringu lähteseisukohti ja eskiislahendust tutvustava avaliku arutelu 8. jaanuaril 2015 kell 13 Jõhvi vallavalitsuse saalis (Kooli 2, Jõhvi). Detailplaneeringu eskiislahendusega saab tutvuda alates 30. detsembrist 2014 Jõhvi valla kodulehel www.johvi.ee planeeringute registris (DP-146).

Detailplaneeringu koostamise eesmärk on Tamme tn 3 kinnistu jagamine elamukruntideks, sihtotstarbe muutmine maatulundusmaast elamumaa, kruntidele ehitusõiguse määramine ning liikluskorralduse ja haljastuse lahendamise. Planeeritav ala hõlmab Jõhvi vallas Tammiku alevikus asuvat Tamme tn 3 kinnistut ja osaliselt kinnistuga piirnevat Tamme tänava maa-ala. Planeeritava ala suurus on 3,2 ha.

Jõhvi vallavalitsus korraldab Jõhvi valla Jõhvi linna Kaasiku tn 7a krundi ja lähiala detailplaneeringu lähteseisukohti ja eskiislahendust tutvustava avaliku arutelu 8. jaanuaril 2015 kell 15 Jõhvi vallavalitsuse saalis (Kooli 2, Jõhvi). Detailplaneeringu eskiislahendusega saab tutvuda alates 30. detsembrist 2014 Jõhvi valla kodulehel www.johvi.ee planeeringute registris (DP-149).

Detailplaneeringu koostamise eesmärk on Kaasiku tn 7a krundile ehitusõiguse määramine kuni 15 m kõrguste (max 4 korrust) büroo- ja teenindushoonete ehitamiseks. Detailplaneering on kooskõlas Jõhvi valla üldplaneeringuga. Planeeritav ala hõlmab Jõhvi linnas asuvat Kaasiku tn 7a krundi ja sellega piirnevaid tänava maa-alasid. Planeeritava ala suurus on 9335 m².

Jõhvi vallavalitsus korraldab Jõhvi linna Tartu mnt 11b krundi ja lähiala detailplaneeringu avaliku väljapaneku 05.01–19.01.2015 tööpäeviti kella 9.00–16.30 Jõhvi vallavalitsuses (Kooli 2, Jõhvi), Jõhvi keskraamatukogus tööajal (Rakvere 13a, Jõhvi) ja Jõhvi valla kodulehel planeeringute registris (DP-147). Avaliku väljapaneku ajal saab detailplaneeringu kohta esitada kirjalikke ettepanekuid ja vastuväiteid Jõhvi vallavalitsuse aadressil Kooli 2, 41594 Jõhvi, või e-posti aadressil johvi@johvi.ee.

Detailplaneeringuga lahendatakse Tartu mnt 11b krundile ehitusõiguse määramine kuni 11 m kõrguse äriefunktsiooniga hoone püstitamiseks ning planeeringuala liikluskorralduse lahendamiseks. Planeeritav ala hõlmab Jõhvi linnas asuvat krundi Tartu mnt 11b ja Tartu maantee J6. Detailplaneering on kooskõlas Jõhvi valla üldplaneeringuga. Planeeritava ala suurus on 8910 m².

TEATED

Jõhvi vaegkuuljate ühing teatab 14. ja 30. jaanuaril kell 12–14 toimub Jõhvis Kooli 2 vaegkuuljate abistamine kuuldeparaatide ja -tarvikute soetamisel, kasutamisel ja hooldamisel.

NÄITUSED

LINNAGALERIIS 8.–30. jaanuarini **Eduard Zentsiku** maalide näitus „Igavene ilu“. Näituse avamine neljapäeval, 8. jaanuaril kell 16.

Spordikeskuse juht jätkab

Spordikeskuse juht Tiit Tammaru teatas soovist jätkata oma ametikohal. Ta tegi seda samal päeval, kui Jõhvi Teataja trükk läks, ja seetõttu jõudis eelmise ajalehte esialgne info Tammaru plaanidest kodukanti tööle minna.



Ballil tantsitakse vallavanema pilli järgi

Tänavuse aastavahetuse balli kandvaks jõuks on nii otseses kui ka kaudses mõttes vallavanem Aivar Surva, kes lisaks külaliste võõrustamisele mängib tantsuks linna bigbändis ning lõbustab külalisi lauluga Kirde-ranniku segakoori ja tippjuhtide trio ridades.

Hobi korras muusikaga tegeleva Surva jaoks on piduõhtutel esinemine üsna tavapärane. „Minu nooremal tütreil on 24. detsembril sünnipäev ja tihtilugu pidin tema peo asemel hoopis kuskil kooriga esinema.”

Illustratsioon: Kalev Prits



Aga et selle aasta ballil nii mitmes rollis üles tuleb astuda, oli Surva sõnul kokku lepitud ammu enne seda, kui ta vallavanemaks sai. „Kuigi, jah, vaevalt keegi seda usub,” ütleb mees naerdes.

Tippjuhtide trio on koos seis, kus Surva kõrval esinevad veel VKG Ploki juhatuse liige Jaak Saar ja VKG arendusdirektor Jaanus Purga. Trio tuli kokku paar aastat tagasi, et esitada Peremissil mõned lastelaulud, kuid sellest esinemisest sai alguse terve rida etteastumisi. Trio repertuaaris on igihaljad lood.

Ball pakub häid esinejaid veelgi, lubas kultuuri- ja huvikeskuse juht Anne Uttendorf. „Esinejate seas on Helin-Mari Arderi trio, Erkki Otsman, kes toob möödunud sajandi kolmekümnendate hõngu Marlene Dietrichi ja teiste lauludega. Tantsida saab Boogie Company järgi.”

Kultuurijuhil sõnul on üks põnev külaline mustkunstnik, kes teeb trikke nii laval kui ka külaliste vahel ringi liikudes. „Nii et tasub tähele panna, mida ta meie taskutest välja võlub,” märkis Uttendorf. Silmailu pakuvad tantsutrupid Primadonna ja Mamadonna.

Kogu kirju eeskava seob tervikuks õhtujuht Erkki Sarapu, kes on ekraanilt tuttav TV3 ilmapoisina ja saate „Võimalik vaid Venemaal” juhina.

Aastalõpuballil korraldab kunstikool peorahvale õpilaste alustatud pühadeaegse kunstikuubiku lõpuni joonistamise.

Uttendorf ütles, et aastalõpuballile on kutsutud jõhvilased ja nende sõbrad ning see on ilus traditsioon.

JT

Saab esitada aukodaniku kandidaate

Kuni 15. jaanuarini saab vallavalitsusele esitada nende inimeste nimesid, kes väärivad valla aukodaniku tiitlit. Ettepanekuid võib saata elektrooniliselt aadressil johvi@johvi.ee või paberil vallavalitsusse.

Aukodaniku nimetusele kandideerijaid võivad pakuda kõik. Ettepanekut tuleb põhjendada, sealhulgas kirjeldada, millega kandidaat Jõhvi elu edendamisel silma on paistnud.

Aukodanik kuulutatakse välja 20. veebruaril vabariigi aastapäevale pühendatud kontsertaktusel kontserdimajas.

JT

Auhinnatud spordijuht lahku ametist

Eestimaa spordiliit Jõud tunnustas detsembris kohaliku sporditöö aasta tegija kategoorias Jõhvi spordikooli juhti Priit Käeni, kes on aga otsustanud ameti maha panna.

„Praegune valitsus soovib Jõhvi valla spordisüsteemis palju muuta ja minu seisukohtadega need muudatused paljuski ei ühti,” põhjendas Käen oma lahkumisotsust. „Kindel on see, et noortespord peab spordikoolide kaudu jätkuma. Vägisi laste spordiklubidesse panemine on Eestis ära katsetatud ja vaeleks tunnistatud ja mina seda ei toeta. Mõtlesin kaua ja otsus lahkuda oli väga raske.”

Priit Käen on Jõhvis noortespordi juhtinud 22 aastat.

„Vallavalitsus teeb praegu ettevalmistusi selleks, et osa spordikoolile kuuluvast jalgpallisektsioonist jaanuaris jalgpalliklubile Lokomotiiv üle anda,” ütles vallavalitsuse liige Tiina Kullamä.

JT

Jõhvi poisid võistlesid taekwondo's

Detsembri keskel toimusid Pihkva oblastis kuuepäevased meistrivõistlused taekwondo's, millel osalesid ka Jõhvi poisid. Tauno Kingsepp ja Robert Pärnpuu said juunioride arvestuses sparring'us 3. koha.

Deniss Lomasko tuli juunioride arvestuses sparring'us 2. kohale. Poisid harjutavad Kohtla-Järvel spordiklubis KWON, treener on Nikolai Grinin.

Võistlustel osales 533 sportlast Venemaalt, Lätist ja Eestist.

JT

Artur Põld: TUNNUSTUS INNUSTAB PINGUTAMA

Novembris sai kodanikupäeva aumärgi Eesti metodisti kiriku Jõhvi koguduse pastor Artur Põld, kes on aktiivselt korraldanud sotsiaaltööd Jõhvis ja Ida-Virumaal ning panustanud aastate jooksul vabatahtlikuna kogukonna sotsiaalsete probleemide lahendamise. Koostöös Jõhvi vallavalitsuse ja heategevusorganisatsiooniga Stoneworks International avas ta puuetega laste tugikodu, mis pakub tugiteenuseid Ida-Virumaa puuetega lastele ja nende peredele.

Mis tundeid saadud tunnustus tekitas?

See aasta on tunnustuse poolest helde olnud – maakonna parima MTÜ tunnustuse sai meie loodud Päikesekiir, kus on puuetega laste päevahoid.

Tunnustus on ju igale inimesele meeldiv. Jumaladena õpetab küll, et meie tasu ootab meid taevas ja ärge olge uhked ilmalike märkide üle ...

Minu jaoks on see suur au ja annab põhjuse enam pingutada, et saadud tunnustust õigustada.

Plaanime juba koostöös vallavalitsuse sotsiaalteenistusega enam tähelepanu pöörata väga väikestele lastele. Vallas töötab beebikool, millele soovime oma ruume pakuda. Niisamuti oleme mõelnud nende laste hoiuteenuse loomisele, kes pole veel lasteaiaaegsed, ent kelle emad tahavad tööl käia.

Kuidas teile tundub, kas tunnustust ja kiitust on meil piisavalt?

Minu meelest on viimasel ajal üsna hästi üles ehitatud tunnustamine näiteks riiklikul tasandil, kus igal aastal tõstetakse inimesi esile erinevates elusfäärides. Ka Jõhvis tunnustatakse minu meelest inimesi – võtame või aasta ema tiitli. Samas arenguruumi on ikka.

Aga igapäevaselt?

See sõltub ikkagi eelkõige inimesest ja isiksusest. Võib-olla mõni inimene, kes paistab väliselt kalk, on oma hingest hell. Samas kulutame elus väga palju aega tühisele, olgu see internet või arvuti, selle asemel et oma lähedasi märgata, nendega rääkida või koos meeldivalt aega veeta, mis on samuti oluline. Mulle tundub, et varem oli ka naabri poole lihtsam minna – läksid ja koputasid uksele ning ajasid juttu. Praegu tuleb naabriga suhtlemiseks ka varem aeg kokku leppida.

Te olete enda hoole alla võtnud need, kes on elus sageli kõrvale tõrjutud.

Meie koguduses on tõepoolest ka neid, kes on olnud näiteks uimastite küüsis või alkoholiga kimpus. Elu näitab, et on võimalik nad ühiskonnale tagasi saada. See tee on küll pikk ja raske, aga meil on ligi paarkümmend positiivset näidet tuua.

Tegelete ka perede nõustamisega. Millised mured peredes on?

Meie käest küsitakse abi, kui pere on lagunemas või kui jäädakse hätta näiteks mingite dokumentide vormistamisel. Aga oleme ka aidanud pereisal toime tulla ajal,

mil tema naine on voodihaige. Üldiselt oleme abivajajatega vestelnud, koos palvetanud. Suviti on meil Aa rannas perelaagrid ja peredele mõeldud ettevõtmised.

Teil endal on ette näidata 37 aastat õnnelikku abielu naisega, kellega saite tuttavaks juba 15aastasena. Kas jagate ka isiklikku kogemust?

Eeskujuna on oluline. Pühakiri ütleb, et mehed peavad hoidma oma naist nagu kergesti purunevat anumad. Ja tõesti, nii nagu Jumal hoiab ja hellitab kogudust, peavad koguduse liikmed hoidma ja hellitama oma lähedasi.

Olen kahetsenud, et ka mina ei osanud noorena hoida oma naist nii, nagu ma teen seda praegu. Iga päev ütlen talle, et armastan teda, ja lillepoet müüjad teavad mind juba kui sagedast lillede ostjat – kingin oma kaasale meeleldi lilli ning teen talle meeldivaid üllatusi, näiteks kutsun välja sööma.

Meie lapsed on meile väga olulised, nad on sageli meie ümber ja meiega koos. Armastus kasvab, kui seda jagada.



Artur Põld soovib kirikus adventiküünlaid süüdates, et inimestel oleks aega mõelda eluväärtuste üle. Foto: Erika Prave

Millest mõtlete jõulude eel?

Jõulud on aeg, kui inimeste südamed on enam avatud ja ollakse hellamad. See on oluline, et rääkida tõelistest väärtustest siin elus. Jõulud peaksid olema aeg, kui me lähedastega koos oleme. Tahaksin, et inimesed tunneksid rõõmu, ja mitte liigselt alkoholist või ülesöömisest, vaid üksteisega kena olemisest, Jumala armastusest.

USAs on tava, et pärast jõulupühi ostetakse väga odavalt tagasi kingitusi, mida keegi ei vaja. Soovin, et ka meie ei teeks mõttetuid kinke.

Adventiajal süütame kirikus adventiküünlaid ja igal nädalal on üks teema, millest mõtleme ja räägime – esimesel nädalal oli teemaks usk, teisel nädalal lootus, kolmandal armastus ja neljandal rõõm. Soovin, et kõik mõtiskleksid nende teemade üle.

Erika Prave

Eesti gümnaasiumi juurde plaanitakse kunstmuruga väljakut

Vaidlus selle üle, milline peaks olema Jõhvi gümnaasiumi juures asuv staadion, küttis volikogu spordikomisjoni liikmete meeleldumaks ja ühist seisukohta lõplikult ei leitudki.

Vallavanem Aivar Surva rääkis, et kava järgi rajatakse eesti kooli staadionile kunstkatega väljak, mille ees on 100–110 meetri jooksu rada ja tõkkejooksu võimalus, ümber staadionijooksurada ning väljaku servades võimalus tegelda heitealadega. Ainus, mida kunstkatega väljakul teha ei saa, on vasara- ja kettaheide.

Spordikomisjoni liige Allan Valk sõnas, et sellisel staadionil kergejõustikuvõistlusi pidada ei saa, sest jooksuring pole õigesti mõõdetud. „Kas siis varem

planeeritud täismõõdetes kergejõustikustaadioni sinna ei tehta?” tahtis Valk teada.

Spordihalli esindajana komisjoni koosolekul osalenud Rene Kundla ütles, et plaanitud staadionil on hea võimalus jalgpalli mängimiseks ja sellel saab ka erinevaid üritusi korraldada. „Kunstmuruväljak on oluline jalgpalliklubi Lokomotiiv arenguks.”

Jõhvi gümnaasiumi kehalise kasvatusõpetajad, kes on seni püüdnud lastele õpetada võimalikult palju spordialasid, kirjutasid vallavanemale kirja, milles palusid staadion alles jätta sellisena, nagu see on, ja mitte teha kunstmuruväljakut.

Vallavanem Aivar Surva väitis,

et nüüdseks on siiski kompromiss kõikide asjaosalistega leitud ning kunstmurukatega väljak kooli juurde tehakse, juhul kui staadioni all olevad kommunikatsioonid seda lubavad.

„Jõhvi on liiga väike täismõõdetes kergejõustikustaadioni ülalpidamiseks. Kui selle rajamiseks paneksid näiteks mitu omavalitsust seljad kokku, siis küll. Aga üksi veidi üle 12 000 elanikuga vallale on see liiga kallis. Kontserdimaja meil juba on ülal pidada,” lausus Surva. Raha, mille eest saaks koolistaadionist kunstmurukatega väljaku teha, tuleb riigilt uue gümnaasiumi toetusraha seast.

JT

Piltuudis



Detsembri alguses tähistas suurejoonelise kontserdiga oma poole sajandat sünnipäeva tantsukollektiiv Gevi.

Tänavu oli sünnipäeva-aasta ka mitmel teisel Jõhvi isetegevuskollektiivil – 15aastaseks sai Tammiku segaansambel ning 25. tegevusaastat tähistasid valgevenelaste seltsi ansambel BEZ ja ingerisoomlaste selts, kelle tantsukollektiiv on Metsäkukat.

Foto: Erika Prave



Jaanuari kolmandal nädalal läheb kunstikooli galeeris lahti Markus Kasemaa (Tartu) digimaalide näitus „Figuurid 1.0 ja 1.5”. Avamispäeval peab kunstnik loengu/esitluse teemal „Traditsioonilisest maalist digikunstini ja tagasi analoogi”. Kõik huvilised on oodatud!

Illustratsioon: Markus Kasemaa.

Õpilased tegid Jõhvi kohta viktoriini

Vene gümnaasiumi 8.a klassi õpilased koostasid Jõhvi kohta viktoriiniküsimused ja esitasid neid kodanikupäeval oma eakaaslastele.

Sünnimusest võtsid osa neljaliikmelised võistkonnad Ahtme gümnaasiumist, Kohtla-Järve Kesklinna põhikoolist, Tammiku põhikoolist, Maleva põhikoolist ja kaks võistkonda Jõhvi gümnaasiumist. Üritus toimus eesti keeles.

Alustati ristsõna lahendamise ja Jõhvi linna vapi meisterdamisega. Vahepausidel tantsiti „Jõhvi kultuurikeskuses”, käidi „mihklilaadal”, vaadati filmi 8.a klassi õpilaste lemmikpaikadest Jõhvis ning lauldi oma kodulinnast.

Kõik võtsid aktiivselt osa ja viktoriini osalesid ka õpetajad.

Hiljem rääkisid õpilased, et neile meeldisid huvitavad küsimused, millest nad said palju teada Jõhvi linna ajaloost. Väga meeldis see, et teadmisi saadi meelelahutuslikus võtmes.

Esikoha võitis eesti gümnaasiumi 8.a klassi võistkond. Ülejäanud said diplomeid. Lõpetuseks joodi sõbralikus õhkkonnas ühiselt teed ja söödi kringlit.

Külalised imestasid, et 8.a klassi õpilased olid võimelised iseseisvalt korraldama maakondlikku üritust. Osa võttis kogu klass, ülesandeid täideti kohusetundega ja kõigea saadi hästi hakkama.

Täname Ida-Virumaa omavalitsuste liitu rahalise toetuse eest ja Jõhvi vene gümnaasiumi administratsiooni toetuse eest ürituse läbiviimisel.

Riina Trankmann

Vene gümnaasiumi ajalooõpetaja

Inna Gorbunova

Vene gümnaasiumi eesti keele õpetaja